
1 
 

                                                   

Dodatek č.1  

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 13.11.2023 

 
I. Smluvní strany 

REGIO projekt, s.r.o. 
sídlo: Svatošova 308, Tábor, PSČ 390 01 
IČ: 26090139; DIČ: CZ26090139 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddílu 
C, vložce číslo 13350  
číslo účtu: 708563319/0800, Česká Spořitelna v Táboře  
jejímž jménem jedná: MgA. Petr Kukla, jednatel společnosti 
 
dále jen „Regio projekt“ 
 
a 
 
Město Benešov 
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov  
IČ: 00231401, DIČ: CZ00231401 
jejímž jménem jedná: Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta města  
 
dále jen „objednatel“ 
 
společně dále jen „smluvní strany“ 
 
se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo. Tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající 
se řídí § 2586 a násl. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  
 
 

II. Předmět a účel smlouvy  

2.1 Předmětem této smlouvy je dvoustranný obchodní vztah mezi Regio projektem 
a objednatelem, jehož obsahem jsou práva a povinnosti smluvních stran související se 
zhotovením díla. 

2.2 Účelem této smlouvy je právní úprava předmětu této smlouvy v souladu s vůlí smluvních 
stran a příslušnými obecně závaznými právními předpisy tak, aby každá smluvní strana 
nadále jednala ve všech záležitostech souvisejících s předmětem smlouvy s nejvyšší 
mírou právní jistoty. 

 
 

III. Předmět díla 

3.1  Regio projekt se zavazuje za podmínek dále v této smlouvě uvedených pro objednatele 
zpracovat Studii proveditelnosti na rekonstrukci polyfunkčního kulturního objektu Na 
Poště, což zahrnuje: 
a) Analytickou část studie  
b) Analýzu potřeb zainteresovaných subjektů 
c) Návrhovou část studie  
d) Finanční analýzu  
 

Elektronický podpis: 19.3.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Hana Zieglerová
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 7.1.2026 15:55 +01:00



2

Podrobnější údaje jsou uvedeny v nabídce, která je součástí této smlouvy.

3.2 Výsledkem výše uvedených činností vznikne „dílo“ podle této smlouvy.

3.3 Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně článku 5.2 z důvodu prodlení
v předávání nezbytných podkladů k vytvoření předmětu díla, který nové zní takto:

Regio projekt se zavazuje dokončit dílo v rozsahu popsaném v článku III.
nejpozději do 30. 6. 2024, a v téže lhůtě je předat objednateli, který je povinen
řádně dokončené dílo převzít.

IV. Závěrečná ujednání

4.1 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě
a Regio projekt jedno vyhotovení. Předchozí věta neplatí, je-li dodatek uzavřen
v elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných
zástupů smluvních stran.

4.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn
dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním
v jeho plném znění a že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by
nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

4.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv.

V Táboře, dne……………….. V Benešově, dne………………

______

MgA. Petr Kukla Ing. Jaroslav Hlavnička

za REGIO projekt, s. r. o. starosta města


